PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 052/2025                                                            Ivoti, 14 de março de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSÉ LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

10/03, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou conforme segue:

1 – Ao Executivo:

a) solicite aos proprietários dos terrenos baldios, a limpeza dos mesmos;

b) limpeza das praças públicas;

c) instalação de ventiladores grandes no Ginásio Municipal;

d) fazer acesso para cadeirantes nas UBS’s;

 e) providenciar que a marcação das consultas com odontologista possa ser

feita tanto por Whats como presencialmente.

                        Atenciosamente,

                                                                                                              CLEITON BIRK
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2025-03-14T14:51:58-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro